[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2019                                                                                               № 58

ст. Новотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 30.10.2018 № 490 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем инженерно-коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования Новотитаровское сельское поселение на 2019-2021 годы»
В связи с перераспределением средств финансирования программы, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 59 Устава Новотитаровского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 30.10.2018 № 490 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем инженерно-коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования Новотитаровское сельское поселение на 2019-2021 годы», следующие изменения:

1) Приложение № 1 к программе «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Финансово–экономическому отделу администрации Новотитаровского сельского поселения (Кожевникова) предусмотреть финансирование расходов по программе и произвести расходы на мероприятия, предусмотренные программой, в пределах объемов средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Новотитаровского сельского поселения на 2019 год.
3. Отделу ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации
Новотитаровского сельского поселения (Капралев): разместить настоящее постановление на сайте Новотитаровского сельского поселения, обеспечить выполнение мероприятий программы.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новотитаровского

сельского поселения

                                          С. К. Кошман

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района

от 12.02.2019 № 58

Приложение № 1

к муниципальной программе «Комплексное развитие систем инженерно - коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования Новотитаровское сельское поселение на 2019-2021 годы»

Перечень программных мероприятий
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Цели реализации мероприятий
	Источники финансиро

вания
	Финансирование, тыс.руб

	2019
	2020
	2021

	1
	Организация теплоснабжения

	Бюджет поселения
	1370
	1700
	1700

	1.1
	Подготовка к отопительному сезону
	Обеспечение теплоснабжения
	бюджет поселения
	500
	1500
	1500

	1.2
	Приобретение теплоизоляционных материалов
	Обеспечение теплоснабжения
	бюджет поселения
	200
	200
	200

	1.3
	Приобретение резервного дизельного генератора
	Обеспечение теплоснабжения
	бюджет поселения
	670
	0
	0

	2
	Организация газоснабжения

	бюджет поселения
	7114,7
	7085
	3985

	2.1
	Изыскательские, проектные работы по газоснабжению
	Обеспечение газоснабжения
	бюджет поселения
	1400
	2000
	1400

	2.3
	Государственная экспертиза
	Экспертиза проектной документации
	бюджет поселения
	350
	350
	350

	2.4
	Авторский надзор
	Обеспечение газоснабжения
	бюджет поселения
	35
	35
	35

	2.5
	Строительно-монтажные работы, подготовка документации для ввода в эксплуатацию
	Обеспечение газоснабжения
	бюджет поселения
	3129,7
	2500
	0

	2.6
	Техническая эксплуатация систем газоснабжения
	Обеспечение газоснабжения
	бюджет поселения
	2200
	2200
	2200

	3
	Организация водоснабжения

	бюджет поселения
	6681,4
	6850
	4500

	3.1
	Изготовление проектно-сметной документации
	Обеспечение водоснабжения
	бюджет поселения
	2000
	2500
	0

	3.2
	Государственная экспертиза
	Экспертиза проектной документации
	бюджет поселения
	350
	350
	0

	3.3
	Приобретение материалов, прокладка водопроводных сетей
	Обеспечение водоснабжения
	бюджет поселения
	3731,4
	4000
	4500

	3.4
	Замена насосов на водозаборных сооружениях
	Обеспечение водоснабжения
	бюджет поселения
	600
	0
	0

	Всего
	15166,1
	15635
	10185

	Исполняющий обязанности начальника отдела ЖКХ транспорта, малого и среднего бизнеса
	З.А. Придатко

_1611489706.wmf